
ANUNCI

PROCÉS D'ESTABILITZACIÓ PER CONCURS OPOSICIÓ PER COBRIR PLACES DE PERSONAL
FUNCIONARI

Llista definitiva d'admesos i exclosos
Llistes provisionals de mèrits al·legats al full d'autobaremació

Termini per esmenar errors de fet, materials i aritmètics comesos en full autobaremació

Per la present es fa públic que mitjançant Decret d'Alcaldia de 11 de setembre de 2023 s'han 
adoptat els acords següents:

«PRIMER. Aprovar la relació definitiva d'aspirants admesos al procés selectiu de les Places 
convocades següents:

ARQUITECTE/A TÉCNICO:

Núm DNI Nom

1 **9587*** ABCF

2 **4460*** MJGN

3 **9549*** MLC

4 **8022*** OMP

5 **9579*** GNG

AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA:

Núm DNI Nom

1 **4464*** JMAC

2 **8975*** EAG

3 **4070*** GAT

4 **2542*** EAP

5 **9018*** ABS

6 **9520*** SEBA

7 **4505*** GCR

8 **0478*** MCS

9 **9524*** JJCC

10 **2555*** ECA

11 **2527*** SCO

12 **9560*** VCG

13 **2528*** ACR

14 **4564*** MACT

15 **5751*** MCCR

16 **0530*** VDLMV

17 **9503*** AMDLTT

18 **9505*** MEC

19 **9591*** MFF
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Núm DNI Nom

20 **4461*** CFR

21 **9528*** CGB

22 **9528*** MDLAGB

23 **9570*** PGC

24 **2252*** MJGL

25 **4301*** MGP

26 **2529*** TGP

27 **4516*** MLGG

28 **9570*** CGE

29 **2502*** PGR

30 **4488*** MIGT

31 **9516*** FGC

32 **4458*** AGM

33 **3840*** SGJ

34 **4769*** MHZ

35 **2580*** AJV

36 **9538*** EJG

37 **4327*** LLF

38 **2570*** LLP

39 **4590*** MMC

40 **4604*** LMV

41 **9524*** SMC

42 **9580*** JAMG

43 **9538*** MEML

44 **4597*** FMR

45 **4520*** BMV

46 **2517*** VMA

47 **2520*** ABMN

48 **9580*** MMO

49 **4479*** CMT

50 **5617*** RMV

51 **9560*** EMP

52 **2565*** DMG

53 **9586*** SMR

54 **2583*** ENR

55 **2574*** JNR

56 **4420*** ANM

57 **9579*** TNM

58 **4537*** SOT

59 **2562*** MPN

60 **4545*** FPS

61 **4549*** MPP

62 **9522*** RPP

63 **2506*** MJPP

64 **4175*** RSPR

65 **4560*** MPP
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Núm DNI Nom

66 **2521*** MPD

67 **2505*** JPR

68 **1331*** VPG

69 **9549*** LRC

70 **4485*** JRT

71 **9584*** MART

72 **4321*** JRR

73 **4050*** CRR

74 **9539*** JARR

75 **9537*** MDCRM

76 **4548*** CRR

77 **4507*** MLRR

78 **4574*** CSF

79 **4580*** PSB

80 **4606*** MDSR

81 **9583*** LSG

82 **9537*** MBTA

83 **4592*** JLTC

84 **9536*** STG

85 **2523*** MITH

86 **4593*** LTR

87 **4524*** CTT

88 **2537*** STB

89 **4591*** CCTF

90 **2560*** AMTM

91 **4429*** MTM

92 **4097*** JTR

93 **4604*** STR

94 **2019*** IUV

AUXILIAR UAC POLICIA (OPERADOR RADIO):

Núm DNI Nom

1 **1525*** GBS

2 **0530*** VDLMV

3 **9528*** CGB

4 **9538*** EJG

5 **4056*** PMC

6 **9584*** MART

7 **9537*** MDCRM

8 **2523*** MITH

TECNIC/A ADMINISTRACIÓ GENERAL:

Núm DNI Nom

1 **2539*** AMCF

2 **1377*** ACC
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Núm DNI Nom

3 **2531*** BCF

4 **4512*** EDJP

5 **2529*** TGP

6 **2110*** SGA

7 **4105*** MGJ

8 **4327*** LLF

9 **9566*** CMA

10 **2574*** JNR

11 **4559*** MPM

12 **4307*** MPR

13 **4507*** MPS

14 **9549*** JARC

15 **9520*** AMRB

16 **2545*** LMSA

17 **4605*** FTD

18 **9559*** BTR

19 **2541*** ITJ

SEGON.  Aprovar  la  relació  definitiva  d'aspirants  exclosos  del  procés  selectiu  de  les  Places
convocades següents:

ARQUITECTE/A TÉCNICO:

Núm DNI Nom Motiu Exclusió Definitiva

1 **5929*** GCN NIVELL CATALAN INFERIOR A REQUISIT

2 **2552*** PTS NO APORTA DOCUMENTACIÓ JUSTIFICATIVA REQUISITS (TÍTOL)

AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA:

Núm DNI Nom Motiu Exclusió Definitiva

1 **9501*** AMLD NO APORTA DOCUMENTACIÓ JUSTIFICATIVA REQUISITS (CATALAN)

2 **4594*** AMT NO APORTA DOCUMENTACIÓ JUSTIFICATIVA REQUISITS

3 **3365*** LRB
SOL·LICITUD  ACCÉS  A  PROCESSOS  ESTABILITZACIÓ  (DECLARACIÓ  RESPONSABLE)  NO
SIGNADA, NO APORTA JUSTIFICACIÓ REQUISITS ACCÉS DECLARATS

AUXILIAR UAC POLICIA (OPERADOR RADIO):

Núm DNI Nom Motiu Exclusió Definitiva

1 **4614*** AAC
FULLA AUTOBAREMACIÓ ERRONEA. NO APORTA JUSTIFICACIÓ REQUISITS ACCÉS 
DECLARATS

TECNIC/A ADMINISTRACIÓ GENERAL:

Núm DNI Nom Motiu Exclusió Definitiva

1 **4301*** MGP TITULACIO DIFERENT A REQUISIT

2 **9519*** MCJM TITULACIO DIFERENT A REQUISIT

3 **4900*** VCMH TITULACIO DIFERENT A REQUISIT
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4 **4583*** JASF TITULACIO DIFERENT A REQUISIT

TERCER.  Publicar  al  tauler  digital  d'anuncis  les  llistes  provisionals  de  mèrits  al·legats  al  full
d'autobaremació per les persones aspirants admeses als processos d'estabilització per concurs
oposició per cobrir places de personal funcionari:

ARQUITECTE/A TÉCNICO:

Nú
m

DNI Nom
T Punts Mèrits

(P Màx 40)

Mèrits Prof
(P Màx 32)

1

Altres Mèrits
(P Màx 8)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 3)

2

Form Acad
(P Màx 3)

3

Lleng Catal
(P Màx 3)

4

Curs Form
(P Màx 3)

5

Trieni
(P Màx 3)

6

1 **9549*** MLC 37,759 29,759 8,000 2,600 2,000 3,000 2,400

2 **4460*** MJGN 33,812 25,812 8,000 3,000 2,000 3,000 3,000

3 **9579*** GNG 16,933 11,733 5,200 2,600 2,000 0,600

4 **9587*** ABCF 11,271 3,271 8,000 2,800 2,000 3,000 0,600

5 **8022*** OMP 9,378 1,778 7,600 2,600 2,000 3,000

AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA:

Nú
m

DNI Nom
T Punts Mèrits

(P Màx 40)

Mèrits Prof
(P Màx 32)

1

Altres Mèrits
(P Màx 8)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 3)

2

Form Acad
(P Màx 3)

3

Lleng Catal
(P Màx 3)

4

Curs Form
(P Màx 3)

5

Trieni
(P Màx 3)

6

1 **4564*** MACT 40,000 32,000 8,000 2,400 3,000 3,000

2 **9503*** AMDLTT 40,000 32,000 8,000 2,500 3,000 3,000

3 **9505*** MEC 40,000 32,000 8,000 3,000 2,600 2,000 2,200 3,000

4 **2252*** MJGL 40,000 32,000 8,000 2,500 3,000 3,000

5 **4458*** AGM 40,000 32,000 8,000 2,500 2,000 3,000 3,000

6 **4560*** MPP 40,000 32,000 8,000 3,000 3,000 3,000 3,000

7 **4548*** CRR 40,000 32,000 8,000 3,000 3,000 3,000

8 **4606*** MDSR 40,000 32,000 8,000 2,500 3,000 3,000

9 **4593*** LTR 40,000 32,000 8,000 2,400 3,000 3,000

10 **4591*** CCTF 40,000 32,000 8,000 2,400 2,000 3,000 3,000

11 **4429*** MTM 40,000 32,000 8,000 3,000 2,400 0,750 3,000

12 **9536*** STG 38,894 31,094 7,800 2,400 3,000 2,400

13 **2570*** LLP 38,221 30,221 8,000 2,500 2,000 3,000 2,400

14 **2537*** STB 37,843 30,043 7,800 2,400 3,000 2,400

15 **2528*** ACR 37,780 30,930 6,850 2,400 2,050 2,400

16 **4464*** JMAC 35,000 32,000 3,000 3,000

17 **4488*** MIGT 35,000 32,000 3,000 3,000

18 **2580*** AJV 34,386 26,486 7,900 2,500 3,000 2,400

19 **9580*** JAMG 29,870 21,870 8,000 2,600 2,000 3,000 1,800

20 **9018*** ABS 27,410 19,410 8,000 2,400 1,800 3,000 3,000

21 **9579*** TNM 25,240 17,240 8,000 2,400 2,000 3,000 1,200
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Nú
m

DNI Nom
T Punts Mèrits

(P Màx 40)

Mèrits Prof
(P Màx 32)

1

Altres Mèrits
(P Màx 8)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 3)

2

Form Acad
(P Màx 3)

3

Lleng Catal
(P Màx 3)

4

Curs Form
(P Màx 3)

5

Trieni
(P Màx 3)

6

22 **4050*** CRR 24,710 16,710 8,000 2,500 2,000 3,000 1,200

23 **2562*** MPN 23,878 15,878 8,000 2,800 2,000 3,000 1,200

24 **4516*** MLGG 23,355 17,955 5,400 3,000 2,400

25 **0478*** MCS 21,888 15,288 6,600 2,400 3,000 1,200

26 **4461*** CFR 21,580 13,580 8,000 2,000 3,000 3,000

27 **2521*** MPD 20,906 12,906 8,000 2,400 2,000 3,000 1,800

28 **9520*** SEBA 20,800 12,800 8,000 2,600 2,000 3,000 0,600

29 **9538*** EJG 20,466 13,866 6,600 2,400 3,000 1,200

30 **4485*** JRT 20,211 13,511 6,700 2,500 3,000 1,200

31 **2583*** ENR 19,911 11,911 8,000 2,600 2,000 3,000 1,200

32 **2560*** AMTM 19,768 11,768 8,000 2,600 2,000 3,000 0,600

33 **4524*** CTT 19,022 11,022 8,000 2,400 1,800 3,000 2,400

34 **3840*** SGJ 18,599 14,399 4,200 3,000 1,200

35 **9537*** MDCRM 18,444 12,444 6,000 2,400 3,000 0,600

36 **9539*** JARR 17,884 9,884 8,000 2,400 2,000 3,000 1,800

37 **9570*** CGE 17,733 11,733 6,000 2,400 3,000 0,600

38 **9584*** MART 17,173 9,173 8,000 2,500 2,000 3,000 1,200

39 **2523*** MITH 16,067 10,667 5,400 3,000 2,400

40 **5751*** MCCR 14,355 8,355 6,000 2,400 3,000 0,600

41 **4507*** MLRR 14,258 6,258 8,000 2,600 2,000 3,000 1,200

42 **5617*** RMV 13,902 5,902 8,000 2,600 2,000 3,000 1,200

43 **4420*** ANM 13,902 5,902 8,000 2,400 2,000 3,000 1,200

44 **4479*** CMT 13,568 6,968 6,600 2,400 3,000 1,200

45 **9524*** SMC 13,510 5,510 8,000 2,800 3,000 3,000

46 **9586*** SMR 13,313 6,613 6,700 2,500 3,000 1,200

47 **4597*** FMR 13,020 5,020 8,000 2,600 2,000 3,000 0,600

48 **4549*** MPP 12,908 5,508 7,400 2,400 2,000 3,000

49 **4545*** FPS 10,755 3,555 7,200 2,400 3,000 1,800

50 **4537*** SOT 10,702 2,702 8,000 2,600 2,000 3,000 0,600

51 **2529*** TGP 10,489 2,489 8,000 3,000 2,000 3,000

52 **9538*** MEML 10,275 2,275 8,000 2,800 2,600 3,000

53 **4070*** GAT 10,075 6,755 3,320 2,600 0,120 0,600

54 **9580*** MMO 9,707 1,707 8,000 1,500 2,800 2,000 3,000

55 **2565*** DMG 9,564 1,564 8,000 3,000 2,500 3,000

56 **9549*** LRC 9,375 3,875 5,500 2,600 2,000 0,900

57 **8975*** EAG 9,197 2,097 7,100 2,400 2,000 2,700

58 **2555*** ECA 9,178 1,778 7,400 2,400 2,000 3,000
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Nú
m

DNI Nom
T Punts Mèrits

(P Màx 40)

Mèrits Prof
(P Màx 32)

1

Altres Mèrits
(P Màx 8)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 3)

2

Form Acad
(P Màx 3)

3

Lleng Catal
(P Màx 3)

4

Curs Form
(P Màx 3)

5

Trieni
(P Màx 3)

6

59 **4327*** LLF 9,138 1,138 8,000 1,500 2,800 2,000 3,000

60 **0530*** VDLMV 9,123 3,723 5,400 2,400 3,000

61 **2517*** VMA 9,100 1,700 7,400 2,400 2,000 3,000

62 **2574*** JNR 8,940 1,140 7,800 2,800 2,000 3,000

63 **2019*** IUV 8,937 1,137 7,800 2,800 2,000 3,000

64 **4321*** JRR 8,897 8,177 0,720 0,120 0,600

65 **9560*** EMP 8,813 3,413 5,400 2,400 3,000

66 **2502*** PGR 8,660 4,260 4,400 2,400 2,000

67 **4769*** MHZ 8,511 0,711 7,800 3,000 1,800 3,000

68 **4574*** CSF 8,511 5,511 3,000 3,000

69 **4580*** PSB 8,382 0,782 7,600 2,600 2,000 3,000

70 **2542*** EAP 8,355 0,355 8,000 3,000 2,600 2,000 3,000

71 **4592*** JLTC 8,333 0,533 7,800 2,800 2,000 3,000

72 **4604*** LMV 8,196 0,996 7,200 2,400 1,800 3,000

73 **9583*** LSG 8,182 0,782 7,400 2,400 2,000 3,000

74 **2527*** SCO 8,000 8,000 3,000 2,600 2,000 3,000

75 **2520*** ABMN 8,000 8,000 2,800 3,000 3,000

76 **9537*** MBTA 8,000 8,000 3,000 2,800 1,800 3,000

77 **9528*** CGB 7,932 4,622 3,310 2,400 0,910

78 **4604*** STR 7,884 0,284 7,600 2,600 2,000 3,000

79 **4175*** RSPR 7,800 7,800 3,000 1,800 3,000

80 **4505*** GCR 7,450 2,450 5,000 2,000 3,000

81 **9524*** JJCC 7,336 1,636 5,700 2,800 2,000 0,900

82 **2506*** MJPP 7,200 7,200 2,400 1,800 3,000

83 **9516*** FGC 6,942 0,142 6,800 2,200 1,600 3,000

84 **4097*** JTR 6,897 2,097 4,800 3,000 1,800

85 **9522*** RPP 6,820 1,420 5,400 2,400 3,000

86 **1331*** VPG 6,440 0,640 5,800 2,500 1,800 1,500

87 **4301*** MGP 6,300 6,300 2,800 2,000 1,500

88 **4590*** MMC 5,800 5,800 2,800 3,000

89 **9591*** MFF 5,410 5,410 2,400 2,000 1,010

90 **9528*** MDLAGB 4,600 4,600 2,600 2,000

91 **2505*** JPR 4,600 1,600 3,000 3,000

92 **4520*** BMV 4,420 1,420 3,000 3,000

93 **9570*** PGC 2,800 2,800 2,800

94 **9560*** VCG 2,578 0,178 2,400 2,400

AUXILIAR UAC POLICIA (OPERADOR RÀDIO):
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Nú
m

DNI Nom
T Punts Mèrits

(P Màx 40)

Mèrits Prof
(P Màx 32)

1

Altres Mèrits
(P Màx 8)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 3)

2

Form Acad
(P Màx 3)

3

Lleng Catal
(P Màx 3)

4

Curs Form
(P Màx 3)

5

Trieni
(P Màx 3)

6

1 **2523*** MITH 32,066 26,666 5,400 3,000 2,400

2 **9538*** EJG 20,460 13,860 6,600 2,400 3,000 1,200

3 **9537*** MDCRM 18,444 12,444 6,000 2,400 3,000 0,600

4 **9584*** MART 17,173 9,173 8,000 2,500 2,000 3,000 1,200

5 **0530*** VDLMV 9,123 3,723 5,400 2,400 3,000

6 **4056*** PMC 8,424 0,924 7,500 2,500 2,000 3,000

7 **1525*** GBS 7,122 4,622 2,500 2,500

8 **9528*** CGB 3,310 3,310 2,400 0,910

TECNIC/A ADMINISTRACIÓ GENERAL:

Nú
m

DNI Nom
T Punts Mèrits

(P Màx 40)

Mèrits Prof
(P Màx 32)

1

Altres Mèrits
(P Màx 8)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 3)

2

Form Acad
(P Màx 3)

3

Lleng Catal
(P Màx 3)

4

Curs Form
(P Màx 3)

5

Trieni
(P Màx 3)

6

1 **4512*** EDJP 38,000 32,000 6,000 3,000 3,000

2 **9549*** JARC 34,732 29,332 5,400 3,000 2,400

3 **4605*** FTD 20,861 13,861 7,000 2,800 3,000 1,200

4 **9559*** BTR 14,896 6,896 8,000 3,000 3,000 3,000 1,800

5 **1377*** ACC 13,186 6,186 7,000 2,800 3,000 1,200

6 **4507*** MPS 11,627 3,627 8,000 0,500 2,600 2,600 3,000 3,000

7 **2529*** TGP 10,489 2,489 8,000 3,000 2,000 3,000

8 **2539*** AMCF 10,133 2,133 8,000 2,800 2,600 3,000

9 **9566*** CMA 9,280 1,280 8,000 3,000 2,000 3,000

10 **2110*** SGA 8,210 0,210 8,000 3,000 2,600 3,000

11 **2574*** JNR 7,800 7,800 2,800 2,000 3,000

12 **4105*** MGJ 7,480 3,555 3,925 2,800 1,125

13 **9520*** AMRB 7,480 1,280 6,200 2,800 0,400 3,000

14 **4307*** MPR 6,711 0,711 6,000 3,000 3,000

15 **4559*** MPM 6,000 6,000 3,000 3,000

16 **2545*** LMSA 5,800 5,800 2,800 3,000

17 **2531*** BCF 5,209 1,209 4,000 0,400 3,000 0,600

18 **4327*** LLF 5,000 5,000 2,000 3,000

19 **2541*** ITJ 5,000 5,000 3,000 2,000

QUART.  Concedir  un  termini  de set  dies hàbils,  a  partir  del  següent al  de la  publicació de la
present  resolució  al  Tauló  digital  d'anuncis  de  l'Ajuntament,  per  esmenar  els  errors  de  fet,
materials  o  aritmètics  que  hagin  pogut  cometre  al  full  d'autobaremació,  com  conseqüència
d'haver  situat  de  manera  incorrecta  un  mèrit  a  l'apartat  d'un  altre  mèrit,  o  haver  calculat
erròniament les unitats dels mèrits al·legats.
Durant aquest tràmit no s'admet l'al·legació de nous mèrits no especificats a la declaració inicial o
full d'autobaremació.»
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En Santa Eulària des Riu,
La Secretaria
Fdo. Digitalment
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